kredita obračunavati i naplaćivati naknadu za rezervaciju 
sredstava u visini 0,25% godišnje.
Obračun i naplata ove naknade vrši se kvartalno u skladu s 
Odlukom o naknadama za usluge koje obavlja HBOR.

u visini 0,8% od odobrenog iznosa kredita, što iznosi 
64.000,00 kuna (slovima: šezdesetčetiritisućekuna).
Naknada se naplaćuje jednokratno prije ili istovremeno s 
prvim korištenjem kredita, u skladu sa Odlukom o 
naknadama za usluge koje obavlja HBOR.

12 (dvanaest) % godišnje, promjenljiva sukladno Odluci o 
kamatnim stopama HBOR-a. Ukoliko Korisnik kredita

[...]

ovršnom postupku u iznosu od 66.00 eur uvećanaVzanpn^ naknadi' nagradi javnih bilJežnika u

uvećana za PDV u iznosu od 16.50 eur.
Varaždin, 02.12.2025.

4 • .r "*''' WTniiiiiiiiiiM.li.

Javni bilježnik 
Stjepan Trstenjak

Obrazac bjanko zadužnice - stranica I.

BJANKO ZADUŽNICA
Do(l> 150.000,00 EUR (slovima: stopedesettisuća cura)--------------------------------------------------------- -

I
i

I

Dužnik:^2) Tvrtka ili skraćena tvrtka/naziv/ime i prezime: MASSIVE PANELS d.o.o.---------

Sjedište/mjesto i adresa: Veliki Bukovec (Općina Veliki Bukovec), Dravska ulica 24--------

[...]

vrši se kvartalno u skladu s Odlukom o naknadama za 
usluge koje obavlja HBOR.

j) naknadu za obradu Icreditnog HBOR će prije ili istovremeno s prvim korišteiyem 
zahtjeva: kredita naplatiti naknadu korisniku kredita u visini

1,0% jednokratno na iznos odobrenog kredita., što čini' 
iznos od

35.000,00 kuna
(slovima: tridesetpettisuća kuna)

k) zatezna kamata: 12,0% godišnje, promjenljiva 
kamatnim stopama HBOR-a

sukladno Odluci o

■

.r

članak 3.

3.01.

Zahtjevu mora biti priložena sva dokumentacija predviđena ovim Ugovorom, programom 
kreditiranja 1 Općim uvjetima kreditnog poslovanja HBOR-a.

[...]

97022429963)

UVODNE ODREDBE

Ugovorne strane utvrđuju daje među njima zaključen i na snazi Ugovoro kreditu broj IZ-25/11 od 
30. kolovoza 2011. godine (udalji^'em tekstu: Osnovni ugovor).

Članak 1.

1.01. Obnavlja se i povećava iznos Osnovnog ugovora sa 3.500.000,00 kuna (slovima: 
trimilijunapetstotisuća kuna) na 6.500.000,00 kuna (slovima: Sestmilyunapestotisuća kuna) 
na način da se Članak 1. Osnovnogugovorarayenjai sada glasi:

jroOR daje Korisniko kredita, a Korisnik kredita prihvaća i prima, kredit u iznosu od

6.500.000,00 kuna
(slovima; Sestmilijunapetstotisuća kuna) 

pod uvjetima i u rokovima ugovorenim i utvrđenim Ugovorom o kreditu broj:
IZ-25/ll“.

/

članak 2.

2.01. Dodatno odobreni iznos ki'eđita u iznosu od 3.000.000,00 Icn raspoloživ je za korištenje od 
16.11.2012, godine, a dodatno odobreni iznos kredita moguće je koristiti po dostavi i.

[...]

Ugovorne strane utvrđuju da je među njima zaključen i na snazi Ugovor o kredita broj IZ-25/11 od 
30. kolovoza 2011. godine (u daljnjem tekstu: Osnovni ugovor) i Dodatak I Ugovoru o kreditu od 
23. studenog 2012. godine.

Članak 1.

1.01. Obnavlja se kredit za pripremu i naplatu izvoza po Osnovnom ugovoru u iznosu od 
6.500.000,00 kuna (slovima: Sestmilijunapetstotisuća kuna).

Čianak2.

3.01. Mijenja se Članak2. stavak2.01. točka g) Osnovnog ugovora te ista glasi:

,,g) rok i način otplate: 15.09.2014. godine uz tromjesečno korigirajte nivoa kredita u 
otplati. Kredit dospijeva na naplatu u cijelosti i ranije, ukoliko